

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 309158/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 2312101/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Adéla Brťková

236 002 815

Počet listů/příloh: -/0

Datum:

13.02.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 12. 12. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „žádost“). Tuto žádost MHMP vyřídil dne 6. 1. 2023 tak, že Vám pod č.j. MHMP 40909/2023 informace uvedené v bodech č. 1, 2, 4 a 5 žádosti poskytnul a o bodu č. 3 MHMP rozhodl pod č.j. MHMP 40949/2023 tak, že žádost o informaci odmítnul. Proti tomuto rozhodnutí jste podal odvolání, o kterém rozhodl nadřízený orgán Ministerstvo vnitra dne 2. 2. 2023 pod č.j. MV-16609-5/ODK-2023 tak, že předmětné rozhodnutí MHMP zrušil a přikázal, aby MHMP informace v bodu č. 3 žádosti poskytl.

V bodu č. 3 Vaší žádosti požadujete: „*Informace o tom, jaký je vztah mezi radní MgrA. Hanou Třeštíkovou a [REDACTED]*“.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

Paní radní MgrA. Hana Třeštíková nemá k [REDACTED] oficiální vztah, zná ho stejně jako stovky dalších kulturních aktérů působících v Praze.

Prosíme o potvrzení přijetí tohoto poskytnutí na e-mail posta@praha.eu. Děkujeme.

S pozdravem

Mgr. Lenia Vrbíková

pověřená řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. Žadatel
2. Dotčené osoby